
 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 

(пятьдесят седьмая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 7 апреля 2011 года                                     № 211 

 

 

О признании утратившими силу решений муниципального Собрания 

от 22 декабря 2004 года № 361, от 16 февраля 2005 года № 382  
 

 

В связи с приведением действующей системы оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных учреждений, оплата труда которых осуществляется 

на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений, в соответствие с законодательством, городской Совет 

депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившими силу с 1 мая 2011 года: 

- решение муниципального Собрания муниципального образования 

Мирный от 22 декабря 2004 года № 361 «Об утверждении Положения «Об 

оплате труда работников муниципальных учреждений, расположенных на 

территории муниципального образования Мирный»; 

- решение муниципального Собрания муниципального образования 

Мирный от 16 февраля 2005 года № 382 «Об утверждении Положения «Об 

условиях и порядке оплаты труда руководителей, их заместителей и главных 

бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования 

Мирный при заключении с ними трудовых договоров». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Мирного                                                                           Ю.Б. Сергеев  


